זוהי החלטה בבקשת שירות המבחן לשנות את תנאי השחרור של הנאשם, כפי שנקבעו בהחלטה מיום 1.6.2023, באופן שיותאמו לתנאי קהילת "מלכישוע".

כללי

ביום 2.2.2023 הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירות אלימות כלפי בני משפחתו: תקיפת קטין וגרימת חבלה של ממש - לפי סעיף 368ב(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ופציעת בן זוג- לפי סעיף 335 (ב) לחוק העונשין.

בהתאם להסדר דיוני בין הצדדים, התקבל תסקיר מעצר משלים בתיק העיקרי מיום 15.3.2023, במסגרתו המליץ שירות המבחן כי הנאשם ייצא לראיון קבלה בקהילה הטיפולית "מלכישוע", לצורך גמילה מאלכוהול.

כמו כן, במקרה כזה, חובתו של הנאשם להתייצב מידית בתחנת המשטרה הקרובה, ואי התייצבותו תהווה הפרה של תנאי השחרור וניתן יהיה לחלט את הערבויות שהופקדו.

ב"כ הנאשם יעדכן בהתאם את הנאשם ואת הערבים ושירות המבחן יעדכן את "מלכישוע".

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשפ"ג, 18 יוני 2023, בהעדר הצדדים.